[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 мая 2019 г.
	№ 136
	п.г.т. Провидения

	О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 29 марта 2019 г. № 85

В целях уточнения некоторых положений Правил принятия решений о предоставлении субсидий или об осуществлении бюджетных инвестиций на подготовку обоснования инвестиций и проведение его технологического и ценового аудита, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Провиденского городского округа от 29 марта 2019 г. № 85 «Об утверждении Правил принятия решений о предоставлении субсидий или об осуществлении бюджетных инвестиций на подготовку обоснования инвестиций и проведение его технологического и ценового аудита», следующие изменения:

- изложить пункт 2 постановления в новой редакции следующего содержания:

«2. Решение о предоставлении субсидий или решение об осуществлении бюджетных инвестиций (далее - решение) в отношении объектов капитального строительства, включенных в муниципальные программы, принимается в соответствии с порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Провиденского городского округа, утвержденным постановлением Администрации Провиденского городского округа от 10.07.2018 года № 212».

2. Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Провиденского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского муниципального района (Веденьева Т.Г.).

	Глава администрации
	С.А. Шестопалов

	Подготовила:

	Топорова К.В.

	Согласовано:

	Рекун Д.В.

	Красикова Е.А

	Разослано: дело, Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского муниципального района